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РОБЕРТ ВУЧКОВИЌ 
 

 
Роберт Вучковиќ е роден 1973 година во Осјек – Р. Хрватска, каде 
завршува основно и средно училиште.  По завршување на гимназија 
запишува Економски факултет во Осјек, Р. Хрватска.  
По завршување на третата година добива стипендија од компанијата 
Сапонија, што му овозможува вработување веднаш по завршување на 
факултетот.  
 
Напредува многу брзо, па од приправник на позицијата за контрола и 
ревизија во Сапонија, каде работел само неколку месеци, преминува во 
секторот за осигурување.  
 
Во 2000 година преминува во Allianz Загреб, каде започнува да работи како Водител на продажна 
мрежа.  По изминати две години станува Директор на продажба, а во ноември 2003 година ја 
завзема позицијата на регионален Директор за продажба, подружница Осјек – регион Исток.  
 
Во Croatia osiguranje dd. Zagreb доаѓа во 2014 година завземајќи ја позицијата на Извршен 
Директор за продажба.  
 
Роберт Вучковиќ со добиена дозвола од Хрватската агенција за надзор на финансиски услуги ја 
извршува функцијата на член на Управа во Croatia osiguranja d.d. Загреб . 
 
Робер Вучковиќ на Економскиот факултет во Осјек завршува постдипломски специализирани 
студии за Претприемништво.  
 


